
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XXVII /216/2008

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie w trybie
bezprzetargowym na okres 15 lat.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (dz. U. z 2004r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281, póz. 2782, z 2005 r. Nr. 130, póz.
1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459, z 2006 r. Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz. 1600 i
1601, z 2007r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy części niżej wymienionych działek gminy Drawsko Pomorskie na rzecz Polkomtel
S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Postępu 3, 02-676 Warszawa na okres 15 lat celem wbudowania
i eksploatacji kabla światłowodowego:

1) Nr5/7,16/3, 9/6,17/1 obręb Gajewo,
2) Nr 173/3 obręb 6 miasta Drawsko Pomorskie
3) Nr 176/17,176/35,407 obręb 6 miasta Drawsko Pomorskie
4) Nr 21 obręb 2 miasta Drawsko Pomorskie
5) Nr 4, 6, 12/3 obręb l miasta Drawsko Pomorskie
6) Nr 27/1 obręb Gajewko,
7) Nr 221/2, 171 obręb Zagozd,
8) Nr 42/2, 42/1 obręb Zbrojewo,

§2. Traci moc uchwała Nr XXIII/191/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29
maja 2008 roku w sprawie zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie
w trybie bezprzetargowym na okres 15 lat

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

Ja rosła


